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Montaż FAST™ Micro wyposażony jest w standardowe, podwyższone przyrządy
celownicze, które utrzymują broń w porządku, nie redukując jednocześnie jej
możliwości. Zarówno przedni, jak i tylny BUIS są całkowicie regulowane pod
względem wiatru i wysokości. Słupek przedni można usunąć, aby otwór
tylnego BUIS mógł być używany z tradycyjnym przyrządem celowniczym,
takim jak ich stałe lub składane przyrządy FUSION (jeśli są dostępne), co
tworzy bardziej konwencjonalny promień celowania. Jednak wbudowane
przednie/tylne BUIS są idealne jako zapasowe na super krótkich platformach
PDW/SMG, gdzie miejsce na szynie jest kluczowe do montażu świateł i
laserów. Zaprojektowany dla Aimpoint® Micro (H1, H2, T1, T2, CompM5) i
innych optyk z podstawą Aimpoint® Micro, takich jak te znajdujące się na
wielu platformach Sig Sauer®, Holosun™, Primary Arms® i Vortex Optics®.
UWAGA: NIE PASUJE DO AIMPOINT® COMP M5S LUB M5B. Standardowo
dostarczany z dwoma śrubami mocującymi do szyny lub może być
przystosowany z lewym FAST™QD (szybkie odłączanie). FAST™ to seria
rozwiązań montażowych, które zapewniają użytkownikom szybszy obraz
celowniczy niż standardowe montażowe. Montaże FAST™ umieszczają
większość optyk na wysokości 2,26” od szyny, co umożliwia szybsze
przetwarzanie wizualne pola bitwy, zapewniając ergonomicznie poprawną
postawę z głową uniesioną. Dodatkowo zapewniają szybsze i łatwiejsze
nabycie punktu/reticle podczas noszenia gogli noktowizyjnych, masek
ochronnych, kamizelek kuloodpornych i innego sprzętu. SPECYFIKACJE:
WYSOKOŚĆ: 2,26″ do linii optycznej ZGODNOŚĆ: Aimpoint® Micro (H1, H2, T1,
T2, CompM5), Vortex® Optics Crossfire, Sig Sauer® Romeo4T, Holosun™ 503
INTERFEJS: Micro Footprint BUIS: W pełni regulowane przód/tył RODZAJ
MONTAŻU: 2 śruby mocujące do szyny Kompatybilny z lewym FAST™ QD
(sprzedawany osobno) WYMIARY (S X D X W): IN: < 1,4 X 2,2 X 2,1 CM: < 3,6
X 5,6 X 5,3 WAGA: OZ: <3,5 GRAMY: <99,2 MATERIAŁ: Aluminium 7075-T6
POWŁOKA: Anodowana powłoka twarda typu III *UWAGA* „FDE” jest używane
w całym katalogu Unity, aby odwołać się do spektrum kolorów, które obejmują
beżowy, brązowy, brązowy, ziemisty i wszystko pomiędzy. Z powodu procesu
chemicznego, który zachodzi podczas anodowania twardego typu III,
ostateczne wykończenie może się różnić z części na część (nawet części
wykonane w tej samej partii). Dlatego Twój produkt „FDE” może się różnić od
innych części od UNITY i innych firm oraz może różnić się od zdjęć pokazanych
w Internecie.

Cechy

Nazwa: UNITY TACTICAL FAST MICRO MOUNT FOR AIMPOINT FDE
Producent: UNITY TACTICAL
Nr produktu: 100043327
Nr prod.: FST-MICF
Kolor: Flat Dark Earth
Pasuje/używane do: Aimpoint Micro T2,Aimpoint Micro H1,Aimpoint Micro T1,Aimpoint Micro
Comp5,Aimpoint Micro H2
Waga lufy: 0.2 lbs
Wysokość: 2.26''

https://www.brownells.pl/Optyka
https://www.brownells.pl/Optyka/Przyrzady-elektroniczne
https://www.brownells.pl/Optyka/Przyrzady-elektroniczne/Osprzet-montazy
https://www.brownells.pl/FAST-MICRO-MOUNT-FDE-UNITY-TACTICAL-Flat-Dark-Earth-2-Aimpoint-Micro-T2-Aimpoint-Micro-H1-Aimpoint-Micro-T1-Aimpoint-Micro-Comp5-Aimpoint-Micro-H2-02-lbs-100043327
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Unity-Tactical


Waga dostawy: 0.145kg
Wysokość wysyłki: 64mm
Szerokość wysyłki: 89mm
Długość wysyłki: 13mm
UPC: 810007880020

Szczegóły pozycji

Made in USA



Spis treści
Strona główna
Instrukcja Bezpieczeństwa dla Montażu FAST™ Micro
O nas



Instrukcja Bezpieczeństwa dla Montażu FAST™
Micro
Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Montażu FAST™ Micro dla celowników Aimpoint Micro. Aby zapewnić bezpieczne i
efektywne użytkowanie produktu, prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższymi wytycznymi dotyczącymi
bezpieczeństwa. Niniejsza instrukcja jest zgodna z Europejskim Rozporządzeniem o Ogólnym Bezpieczeństwie
Produktów (GPSR).

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń.
Regularnie sprawdzaj montaż pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Nie używaj produktu, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.
Przechowuj produkt w suchym i bezpiecznym miejscu, z dala od dzieci.
Nie modyfikuj ani nie naprawiaj produktu samodzielnie.

Szczególne Środki Ostrożności przy Użytkowaniu
Upewnij się, że montaż jest prawidłowo zamocowany przed użyciem.
Zawsze korzystaj z odpowiednich narzędzi do instalacji i regulacji.
Nie używaj montażu z celownikami, które nie są zgodne z jego specyfikacją.
Zwróć uwagę na otoczenie podczas korzystania z broni, aby uniknąć niebezpieczeństw dla siebie i innych.
Używaj okularów ochronnych, gdy dokonujesz jakichkolwiek regulacji lub instalacji.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Przygotowanie do Instalacji1.

Upewnij się, że masz wszystkie niezbędne narzędzia: dwie śruby mocujące oraz klucz do ich
dokręcenia.
Sprawdź, czy montaż jest czysty i wolny od zanieczyszczeń.

Montaż na Szynie2.

Umieść montaż FAST™ Micro na odpowiedniej szynie.
Dokręć śruby mocujące, aby upewnić się, że montaż jest stabilny.
Sprawdź, czy nie ma luzów.

Instalacja Celownika3.

Umieść celownik Aimpoint Micro na montażu.
Upewnij się, że celownik jest prawidłowo umiejscowiony i dokręć mocowanie.

Regulacja BUIS4.

Skorzystaj z regulacji wiatru i wysokości, aby dostosować przyrządy BUIS do swoich potrzeb.
Zdejmij przedni słupek, jeśli planujesz używać tradycyjnych przyrządów celowniczych.

Testowanie5.

Przed użyciem produktu w warunkach polowych, przetestuj go w kontrolowanym środowisku.
Upewnij się, że wszystkie elementy działają poprawnie.



Instrukcje Utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi regulacjami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych odpadów, jeśli zawiera materiały niebezpieczne.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami ochrony środowiska w celu uzyskania informacji na temat
odpowiedniej utylizacji.

Informacje Kontaktowe dla Dalszego Wsparcia
W celu uzyskania dodatkowych informacji dotyczących bezpieczeństwa produktu lub zgłoszenia potencjalnych
zagrożeń, zachęcamy do kontaktu z odpowiednimi służbami w Twoim kraju.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych instrukcji. Twoje bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem.
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